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1 Косова Анастасия Леонидовна Оригинал ✓ 58 * 81 * 86 * 10 235 ✓
2 Омельченко Наталья Ильинична Оригинал ✓ 60 * 75 * 88 *  0 223 ✓
3 Морозова Екатерина Валерьевна Копия 44 * 80 * 92 *  0 216 ✓
4 Тарасевич Данил Андреевич Копия 55 * 65 * 95 *  0 215 ✓
5 Кулагин Семен Борисович Копия 55 * 73 * 86 *  0 214 ✓
6 Кузьмина Наталья Георгиевна Копия 46 * 86 * 80 *  0 212 ✓
7 Старцев Роман Александрович Копия 56 * 75 * 80 *  0 211 ✓
8 Вершинина Екатерина Ивановна Оригинал ✓ 46 * 88 * 76 *  0 210 ✓
9 Фощан Екатерина Андреевна Копия 44 * 82 * 84 *  0 210 ✓

10 Тимофеева Валерия Владимировна Копия 40 * 85 * 80 *  0 205 ✓
11 Сулейманлы Вели Байрам оглы Копия ✓ 58 * 77 * 64 *  0 199 ✓
12 Гейнц Константин Владимирович Копия 46 * 76 * 76 *  0 198 ✓
13 Владимирова Анастасия Валерьевна Оригинал ✓ 38 * 82 * 74 *  0 194 ✓
14 Цугленок Елизавета Павловна Оригинал ✓ 52 * 69 * 72 *  0 193 ✓
15 Иванова Елена Владимировна Оригинал ✓ 48 * 64 * 80 *  0 192 ✓
16 Беккер Виктор Викторович Копия 44 * 73 * 74 *  0 191 ✓
17 Смирнов Иннокентий Михайлович Копия 50 * 65 * 70 *  0 185 ✓
18 Косыч Светлана Сергеевна Оригинал ✓ 56 Е 52 Е 76 Е  0 184 ✓
19 Руденко Ангелина Андреевна Оригинал ✓ 68 Е 58 Е 57 Е  0 183 ✓
20 Лѐвкина Елена Анатольевна Копия 55 * 71 * 45 * 10 181 ✓
21 Никитин Никита Владимирович Копия 52 * 87 * 40 *  0 179 ✓
22 Попова Александра Игоревна Оригинал ✓ 50 Е 55 Е 72 Е  0 177 ✓
23 Саркина Юлия Владимировна Оригинал ✓ 36 * 64 * 76 *  0 176 ✓
24 Караваева Ольга Ивановна Оригинал ✓ 48 * 76 * 50 *  0 174 ✓
25 Куулар Шончалай Маратевна Оригинал ✓ 46 * 67 * 61 Е  0 174 ✓
26 Гук Анастасия Николаевна Оригинал ✓ 42 * 72 * 60 *  0 174 ✓

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика

Конкурс: места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Институт экономики и управления АПК

Количество мест для приема: 45

Списки поступающих



27 Свиридова Елена Геннадьевна Оригинал ✓ 56 * 71 * 45 *  0 172 ✓
28 Мальцев Константин Дмитриевич Копия 48 * 67 * 56 *  0 171 ✓
29 Мухлыгин Виктор Леонидович Копия 38 * 73 * 60 *  0 171 ✓
30 Попельницкая Ирина Дмитриевна Копия 50 Е 54 Е 66 Е  0 170 ✓
31 Хаметова Юлия Васильевна Копия 38 * 62 * 68 *  0 168 ✓
32 Тягунова Виктория Николаевна Оригинал ✓ 40 * 84 * 42 *  0 166 ✓
33 Литвинцева Арина Дмитриевна Копия 27 Е 67 Е 72 Е  0 166 ✓
34 Саая Сайдаш Виктор уруу Копия 27 * 66 * 73 *  0 166 ✓
35 Тазетдинова Карина Алексеевна Копия 33 Е 45 Е 87 Е  0 165 ✓
36 Гончикова Энгельсина Александровна Копия 39 Е 48 Е 76 Е  0 163 ✓
37 Дементьева Наталья Леонидовна Копия 44 * 76 * 40 *  0 160 ✓
38 Митин Илья Александрович Копия 27 * 88 * 45 *  0 160 ✓
39 Гаспарян Араик Самвелович Оригинал ✓ 33 Е 64 Е 62 Е  0 159 ✓
40 Сипкина Ирина Павловна Оригинал ✓ 44 * 61 * 53 Е  0 158 ✓
41 Никифоров Вячеслав Николаевич Копия 45 Е 44 Е 66 Е  0 155 ✓
42 Тягунов Александр Владимирович Оригинал ✓ 27 * 81 * 45 *  0 153 ✓
43 Людвикова Вера Дмитриевна Оригинал ✓ 27 Е 46 Е 80 Е  0 153 ✓
44 Бекасова Юлия Николаевна Копия 33 Е 49 Е 64 Е  0 146 ✓
45 Смирнова Виктория Александровна Копия ✓ 27 Е 45 Е 72 Е  0 144 ✓
46 Федорцова Наталья Владимировна Оригинал ✓ 36 * 54 * 52 *  0 142 ✓

47
Амирхайдаров Худобахш 

Давлатхайдарович
Копия ✓ 27 * 62 * 39 *  0 128 ✓

48 Потехин Денис Сергеевич Оригинал ✓ 38 * 45 * 42 *  0 125 ✓

№ ФИО

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление

М
ат

ем
ат

и
к
а

В
И

 (
М

А
Т

Е
М

А
Т

И
К

А
)

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е

В
И

 (
О

Б
Щ

Е
С

Т
В

О
З

Н
А

Н
И

Е
)

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

В
И

 (
Р

У
С

С
К

И
Й

 Я
З

Ы
К

)

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

СреднийБалл

ПоДокумент

уОбразовани

я

Контроль пройден

1 Высоцкая Диана Сергеевна Копия ✓ 73 * 77 * 90 *  0 240 ✓
2 Косова Анастасия Леонидовна Копия 58 * 81 * 86 * 10 235 ✓
3 Грешилов Евгений Александрович Копия 56 Е 74 Е 94 Е  0 224 ✓
4 Лысак Наталья Леонидовна Копия 55 * 94 * 74 *  0 223 ✓
5 Иванкова Елизавета Александровна Копия ✓ 55 * 71 * 94 *  0 220 ✓
6 Морозова Екатерина Валерьевна Копия 44 * 80 * 92 *  0 216 ✓

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Логистика в АПК)

Конкурс: места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Количество мест для приема: 7



7 Тарасевич Данил Андреевич Оригинал ✓ 55 * 65 * 95 *  0 215 ✓
8 Кузьмина Наталья Георгиевна Оригинал ✓ 46 * 86 * 80 *  0 212 ✓
9 Бондарчук Егор Витальевич Оригинал ✓ 57 * 84 * 56 *  0 197 ✓

10 Цугленок Елизавета Павловна Копия 52 * 69 * 72 *  0 193 ✓
11 Лапа Александр Игоревич Оригинал ✓ 56 * 85 * 48 *  0 189 ✓
12 Писаренко Анна Павловна Копия 59 * 59 * 68 *  0 186 ✓
13 Караваева Ольга Ивановна Копия 48 * 76 * 50 *  0 174 ✓
14 Голубоцкий Леонид Сергеевич Копия 57 * 59 * 54 *  0 170 ✓
15 Гончикова Энгельсина Александровна Копия 39 Е 48 Е 76 Е  0 163 ✓
16 Гаспарян Араик Самвелович Копия 33 Е 64 Е 62 Е  0 159 ✓
17 Наговицына Кристина Андреевна Копия 39 Е 49 Е 69 Е  0 157 ✓
18 Никифоров Вячеслав Николаевич Копия 45 Е 44 Е 66 Е  0 155 ✓
19 Джорогова Мария Игоревна Копия 39 Е 46 Е 70 Е  0 155 ✓
20 Федорцова Наталья Владимировна Копия 36 * 54 * 52 *  0 142 ✓
21 Попов Алексей Владимирович Копия ✓ 39 Е 50 Е 49 Е  0 138 ✓
22 Ерзунов Александр Олегович Копия 44 * 57 * 36 *  0 137 ✓
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1 Кочеткова Наталия Владиславовна Копия 72 Е 79 Е 80 Е  0 231 ✓
2 Грешилов Евгений Александрович Копия 56 Е 74 Е 94 Е  0 224 ✓
3 Мокин Александр Павлович Оригинал ✓ 38 * 87 * 90 *  0 215 ✓
4 Вершинина Екатерина Ивановна Копия 46 * 88 * 76 *  0 210 ✓
5 Тимофеева Валерия Владимировна Копия 40 * 85 * 80 *  0 205 ✓
6 Степанова Ольга Сергеевна Копия ✓ 50 Е 68 Е 85 Е  0 203 ✓
7 Софкина Юлия Александровна Оригинал ✓ 44 * 87 * 72 *  0 203 ✓
8 Феоктистова Елена Витальевна Копия 50 * 89 * 62 *  0 201 ✓
9 Васина Екатерина Сергеевна Копия 48 * 84 * 68 *  0 200 ✓

10 Писаренко Анна Павловна Копия 59 * 59 * 68 *  0 186 ✓
11 Владыкина Валентина Евгеньевна Копия 57 * 51 * 78 *  0 186 ✓
12 Юнович Анна Андреевна Копия 55 * 80 * 50 *  0 185 ✓
13 Никитин Никита Владимирович Копия 52 * 87 * 40 *  0 179 ✓

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Конкурс: места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Количество мест для приема: 2



14 Попова Александра Игоревна Копия 50 Е 55 Е 72 Е  0 177 ✓
15 Потапченко Анастасия Вячеславовна Копия 45 Е 52 Е 69 Е  0 166 ✓
16 Тазетдинова Карина Алексеевна Копия 33 Е 45 Е 87 Е  0 165 ✓
17 Матренинская Екатерина Владимировна Копия 46 * 75 * 38 Е  0 159 ✓
18 Животягина София Михайловна Копия 45 Е 42 Е 70 Е  0 157 ✓
19 Никифоров Вячеслав Николаевич Копия 45 Е 44 Е 66 Е  0 155 ✓
20 Людвикова Вера Дмитриевна Копия 27 Е 46 Е 80 Е  0 153 ✓
21 Кушкин Александр Сергеевич Копия ✓ 27 Е 47 Е 38 Е  0 112 ✓
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1 Высоцкая Диана Сергеевна Копия 73 * 77 * 90 *  0 240 ✓
2 Грешилов Евгений Александрович Копия ✓ 56 Е 74 Е 94 Е  0 224 ✓
3 Лысак Наталья Леонидовна Копия ✓ 55 * 94 * 74 *  0 223 ✓
4 Иванкова Елизавета Александровна Копия 55 * 71 * 94 *  0 220 ✓
5 Сергеева Мария Сергеевна Оригинал ✓ 46 * 82 * 80 * 10 218 ✓
6 Морозова Екатерина Валерьевна Копия 44 * 80 * 92 *  0 216 ✓
7 Тарасевич Данил Андреевич Копия 55 * 65 * 95 *  0 215 ✓
8 Мокин Александр Павлович Копия 38 * 87 * 90 *  0 215 ✓
9 Кулагин Семен Борисович Оригинал ✓ 55 * 73 * 86 *  0 214 ✓

10 Старцев Роман Александрович Оригинал ✓ 56 * 75 * 80 *  0 211 ✓
11 Фощан Екатерина Андреевна Копия ✓ 44 * 82 * 84 *  0 210 ✓
12 Тимофеева Валерия Владимировна Оригинал ✓ 40 * 85 * 80 *  0 205 ✓
13 Феоктистова Елена Витальевна Оригинал ✓ 50 * 89 * 62 *  0 201 ✓
14 Васина Екатерина Сергеевна Оригинал ✓ 48 * 84 * 68 *  0 200 ✓
15 Гейнц Константин Владимирович Оригинал ✓ 46 * 76 * 76 *  0 198 ✓
16 Барбаев Николай Юрьевич Оригинал ✓ 46 * 71 * 80 *  0 197 ✓
17 Цугленок Елизавета Павловна Копия 52 * 69 * 72 *  0 193 ✓
18 Николаева Мария Владимировна Копия 45 Е 64 Е 82 Е  0 191 ✓
19 Беккер Виктор Викторович Оригинал ✓ 44 * 73 * 74 *  0 191 ✓
20 Писаренко Анна Павловна Оригинал ✓ 59 * 59 * 68 *  0 186 ✓
21 Владыкина Валентина Евгеньевна Оригинал ✓ 57 * 51 * 78 *  0 186 ✓
22 Юнович Анна Андреевна Оригинал ✓ 55 * 80 * 50 *  0 185 ✓

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом

Конкурс: места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Количество мест для приема: 25



23 Смирнов Иннокентий Михайлович Оригинал ✓ 50 * 65 * 70 *  0 185 ✓
24 Лѐвкина Елена Анатольевна Оригинал ✓ 55 * 71 * 45 * 10 181 ✓
25 Антропова Анастасия Михайловна Оригинал ✓ 42 * 81 * 58 *  0 181 ✓
26 Никитин Никита Владимирович Оригинал ✓ 52 * 87 * 40 *  0 179 ✓
27 Попова Александра Игоревна Копия 50 Е 55 Е 72 Е  0 177 ✓
28 Шведко Виктория Геннадьевна Оригинал ✓ 48 * 77 * 49 Е  0 174 ✓
29 Гук Анастасия Николаевна Копия 42 * 72 * 60 *  0 174 ✓
30 Свиридова Елена Геннадьевна Копия 56 * 71 * 45 *  0 172 ✓
31 Мухлыгин Виктор Леонидович Оригинал ✓ 38 * 73 * 60 *  0 171 ✓
32 Григорьева Надежда Николаевна Копия 45 Е 53 Е 71 Е  0 169 ✓
33 Потапченко Анастасия Вячеславовна Копия 45 Е 52 Е 69 Е  0 166 ✓
34 Соловьѐв Максим Викторович Оригинал ✓ 44 * 61 * 60 *  0 165 ✓
35 Тазетдинова Карина Алексеевна Копия 33 Е 45 Е 87 Е  0 165 ✓
36 Трегубова Екатерина Вадимовна Копия 33 Е 49 Е 82 Е  0 164 ✓
37 Артюхов Юрий Юрьевич Оригинал ✓ 60 * 67 * 36 *  0 163 ✓
38 Тришканѐва Алѐна Владимировна Оригинал ✓ 33 Е 59 Е 70 Е  0 162 ✓
39 Дементьева Наталья Леонидовна Оригинал ✓ 44 * 76 * 40 *  0 160 ✓
40 Митин Илья Александрович Копия ✓ 27 * 88 * 45 *  0 160 ✓
41 Матренинская Екатерина Владимировна Оригинал ✓ 46 * 75 * 38 Е  0 159 ✓
42 Гаспарян Араик Самвелович Копия 33 Е 64 Е 62 Е  0 159 ✓
43 Федоренко Анастасия Владимировна Копия 50 Е 46 Е 62 Е  0 158 ✓
44 Животягина София Михайловна Копия 45 Е 42 Е 70 Е  0 157 ✓
45 Наговицына Кристина Андреевна Копия 39 Е 49 Е 69 Е  0 157 ✓
46 Новикова Кристина Сергеевна Копия ✓ 42 * 77 * 37 *  0 156 ✓
47 Джорогова Мария Игоревна Копия 39 Е 46 Е 70 Е  0 155 ✓
48 Бридер Николай Андреевич Оригинал ✓ 44 * 73 * 37 *  0 154 ✓
49 Людвикова Вера Дмитриевна Копия 27 Е 46 Е 80 Е  0 153 ✓
50 Мавлеева Дарина Медарисовна Оригинал ✓ 33 Е 47 Е 70 Е  0 150 ✓
51 Чичерина Дарья Сергеевна Оригинал ✓ 36 * 61 * 43 *  0 140 ✓
52 Попов Алексей Владимирович Копия 39 Е 50 Е 49 Е  0 138 ✓
53 Фролова Анна Михайловна Оригинал ✓ 36 * 57 * 41 *  0 134 ✓

54
Амирхайдаров Худобахш 

Давлатхайдарович
Копия 27 * 62 * 39 *  0 128 ✓

Направление подготовки: 38.05.01 Экономическая безопасность

Конкурс: места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Количество мест для приема: 7
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1 Кочеткова Наталия Владиславовна Копия 72 Е 79 Е 80 Е  0 231 ✓
2 Мокин Александр Павлович Копия 38 * 87 * 90 *  0 215 ✓
3 Кузьмина Наталья Георгиевна Копия 46 * 86 * 80 *  0 212 ✓
4 Холодова Виктория Дмитриевна Копия ✓ 52 * 70 * 84 *  0 206 ✓
5 Исаева Кира Михайловна Копия 62 Е 62 Е 70 Е  0 194 ✓
6 Николаева Мария Владимировна Копия 45 Е 64 Е 82 Е  0 191 ✓
7 Косыч Светлана Сергеевна Копия 56 Е 52 Е 76 Е  0 184 ✓
8 Лѐвкина Елена Анатольевна Копия 55 * 71 * 45 * 10 181 ✓
9 Лященко Евангелина Максимовна Копия ✓ 56 Е 54 Е 70 Е  0 180 ✓

10 Гук Анастасия Николаевна Копия 42 * 72 * 60 *  0 174 ✓
11 Мальцев Константин Дмитриевич Оригинал ✓ 48 * 67 * 56 *  0 171 ✓
12 Попельницкая Ирина Дмитриевна Копия 50 Е 54 Е 66 Е  0 170 ✓
13 Григорьева Надежда Николаевна Копия 45 Е 53 Е 71 Е  0 169 ✓
14 Хаметова Юлия Васильевна Оригинал ✓ 38 * 62 * 68 *  0 168 ✓
15 Трегубова Екатерина Вадимовна Копия 33 Е 49 Е 82 Е  0 164 ✓
16 Джорогова Мария Игоревна Копия ✓ 39 Е 46 Е 70 Е  0 155 ✓
17 Бекасова Юлия Николаевна Копия 33 Е 49 Е 64 Е  0 146 ✓

№ ФИО

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление

М
ат

ем
ат

и
к
а

В
И

 (
М

А
Т

Е
М

А
Т

И
К

А
)

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е

В
И

 (
О

Б
Щ

Е
С

Т
В

О
З

Н
А

Н
И

Е
)

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

В
И

 (
Р

У
С

С
К

И
Й

 Я
З

Ы
К

)

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

СреднийБалл

ПоДокумент

уОбразовани

я

Контроль пройден

1 Морозова Екатерина Валерьевна Оригинал ✓ 44 * 80 * 92 *  0 216 ✓
2 Николаева Мария Владимировна Копия 45 Е 64 Е 82 Е  0 191 ✓
3 Писаренко Анна Павловна Копия 59 * 59 * 68 *  0 186 ✓

Конкурс: места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Количество мест для приема: 4

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Производственный менеджмент в АПК)



4 Юнович Анна Андреевна Копия 55 * 80 * 50 *  0 185 ✓
5 Караваева Ольга Ивановна Копия 48 * 76 * 50 *  0 174 ✓
6 Свиридова Елена Геннадьевна Копия 56 * 71 * 45 *  0 172 ✓
7 Елиава Роман Гурамиевич Копия 50 Е 56 Е 66 Е  0 172 ✓
8 Потапченко Анастасия Вячеславовна Копия 45 Е 52 Е 69 Е  0 166 ✓
9 Литвинцева Арина Дмитриевна Оригинал ✓ 27 Е 67 Е 72 Е  0 166 ✓

10 Дементьева Наталья Леонидовна Копия 44 * 76 * 40 *  0 160 ✓
11 Мавлеева Дарина Медарисовна Копия 33 Е 47 Е 70 Е  0 150 ✓
12 Федорцова Наталья Владимировна Копия 36 * 54 * 52 *  0 142 ✓
13 Чичерина Дарья Сергеевна Копия 36 * 61 * 43 *  0 140 ✓

14
Амирхайдаров Худобахш 

Давлатхайдарович
Копия 27 * 62 * 39 *  0 128 ✓


